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DORPER 
ABCDORPER / ABCDORPER/ARCO 

   Nro 

expositores 

8 
7 
8 
7 

49 

16 

Peso 

Evento 

0 
0 
0 
0 
0 

Peso  

Nome do Evento Resumido Local Data raça 
16ª COOPERSHOW DORPER/WHITE DORPER COOPERSHOW CANDIDO MOTA-SP 24/01/23 2 
43ª FACILPA FACILPA LENÇOIS PAULISTA-SP 03/05/23 2 
EXPO AGRO JACAREÍ 2023 JACAREÍ JACAREI-SP 20/07/23 2 
AGRO SEM LIMITES SEM LIMITE BAURU-SP 09/08/23 2 

3ª FENOVI 16ª NACIONAL DORPER E WHI FENOVI SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP 08/10/23 3 

(5) Participação mínima : 3   

 

 

 

 

 
 

Expositor 

1 MARCIO AFONSO CORDEIRO 2248 2176 2608 2480 2496 5 12008  

2 HELCIO ALVES DE SOUZA  1880 1768 2304 2070 4 8022 

3 FELIPE CAPELLA RICCETTO  2620 2328  2142 3 7090 

4 JAMER E JAQUELINE MARQUES  840 712 1432  402 4 3386 

5 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NAL 176 64 64 176  4 480 

6 ANNA JULIA MENDES ZANGARELLI         48         48 72 3      168 

ACCOPAST      36 1  

AERTON VARGAS GINDRI            12 1  

AUGUSTO SERGIO DE OLIVEIRA BARBOSA     132 1  

DANILO GERASSI ABBONDANZA     60 1  

EDUARDO J.V. TEIXEIRA / LUIZ A.V. TEIXEIRA     1296 1  

FABIO JOSÉ PEREIRA JUNIOR   24   1  

FABIO SCHECHELI     60 1  

FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO     396 1  

FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO     156 1  

FRANCISCO DILANDIO DE SOUSA     36 1  

FUAD EID CUNHA 2444    1164 2  

JOAO JOSE DOS SANTOS 272     1  

JOAO VICTOR MONTEIRO DA SILVA 176  160   2  

JOSE ALVARO SANTAROZA NETO     126 1  

JOSE LUCAS MENDES DE BARROS     204 1  

JOSE MARCOS DOS SANTOS PEIXINHO     168 1  

MARCOS PAULO MACEDO NOGUEIRA  
 

  72 1  

MARLI DE NIGRIS  
 

  1011 1  

MATHEUS PEREIRA BERNARDO  
 

  60 1  
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DORPER 
ABCDORPER / ABCDORPER/ARCO 

MIGUEL KALIL YARYD  1556   1164 2   
NATANAEL DOS SANTOS PEREIRA  148 

  1  

 
 

NIVALDO RIBEIRO DA SILVA E RAINERO FARI    198 1 

PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA   768 174 2 

PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO    108 1 

REINALDO MENDES DE MACEDO    72 1 

ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHRY 324    1 

SAVIO DE OLIVEIRA VERDAN    120 1 

SEBASTIÃO GARCIA NETO    12 1 

SIDINEI MENDES JAQUES    48 1 

TIAGO LOT DA SILVA NUNES E JOSE ANTONI    132 1 

TS DORPER    18 1 

VALDEI FERREIRA DE SOUZA    228 1 

VALDOMIRO POLISELLI JUNIOR    12 1 

WILLIAM GABRIEL FOGAÇA VIEIRA SILVA   40  1 
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ILE DE FRANCE 
ARCO / ARCO (CLASSE A) 

   Nro 

expositores 

2 
3 
4 

3 

Peso 

Evento 

0 
0 
0 

Peso  

Nome do Evento Resumido Local Data raça 
16ª COOPERSHOW DORPER/WHITE DORPER COOPERSHOW CANDIDO MOTA-SP 24/01/23 1 
43ª FACILPA FACILPA LENÇOIS PAULISTA-SP 03/05/23 1 

3ª FENOVI 16ª NACIONAL DORPER E WHI FENOVI SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP 08/10/23 1 

(3) Participação mínima : 2   

 
 
 
 
 
 

Expositor 

1 ANA LAURA ZILIO ZAMBOM  430 242 100 3 772  
       2 FRANCISCO MANOEL NOGUEIRA FERNANDES 24 440 300 3      764 

DANILO OTAVIO LAURENTI FERREIRA   180 1  

JOAO VICTOR MONTEIRO DA SILVA  60  1  

ROBERTO JULIATTO   64 1  
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SUFFOLK 
ARCO / ARCO (CLASSE A) 

   Nro 

expositores 

2 
2 
3 

2 

Peso 

Evento 

0 
0 
0 

Peso  

Nome do Evento Resumido Local Data raça 
16ª COOPERSHOW DORPER/WHITE DORPER COOPERSHOW CANDIDO MOTA-SP 24/01/23 1 
43ª FACILPA FACILPA LENÇOIS PAULISTA-SP 03/05/23 1 

3ª FENOVI 16ª NACIONAL DORPER E WHI FENOVI SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP 08/10/23 1 

(3) Participação mínima : 2   

 
 
 
 
 
 

Expositor 

1 ANA LAURA ZILIO ZAMBOM 538 922 338 3 1798  
2 BRUNO GARCIA MOREIRA 808  576 2 1384 

GUSTAVO MARTINS FERREIRA  80  1  

HUGO PROCOPIO DE OLIVEIRA CARDIN   20 1  
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WHITE DORPER 
ABCDORPER / ABCDORPER/ARCO 

   Nro 

expositores 

7 
4 
4 
3 

26 

9 

Peso Peso  

Nome do Evento Resumido Local Data Evento raça 
16ª COOPERSHOW DORPER/WHITE DORPER COOPERSHOW CANDIDO MOTA-SP 24/01/23 0 2 
43ª FACILPA FACILPA LENÇOIS PAULISTA-SP 03/05/23 0 1 
EXPO AGRO JACAREÍ 2023 JACAREÍ JACAREI-SP 20/07/23 0 1 
AGRO SEM LIMITES SEM LIMITE BAURU-SP 09/08/23 0 1 

3ª FENOVI 16ª NACIONAL DORPER E WHI FENOVI SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP 08/10/23 0 3 

(5) Participação mínima : 3    

 
 
 
 
 
 

Expositor 

1 JAMER E JAQUELINE MARQUES 2656 908 1268  3336 4 8168  

2 EDMAR ROSEMIRO LEANDRO 896   612 948 3 2456 

3 CAROLINA MARTINS CARETTA E EDISON NAL 272 364 376 444 120 5 1576 

4 MARCIO AFONSO CORDEIRO  168 428  264 3 860 

AURELIANO GOMES TAVARES NETO     48 1  

BRUNO GARCIA MOREIRA 600     1  

CORDEIRO MEDALHA     588 1  

DANILO GERASSI ABBONDANZA     636 1  

FABIO SCHECHELI     204 1  

FELIPE LUCATTI RODRIGUES CARVALHO     330 1  

FERNANDO VIEIRA CHAVES FILHO     546 1  

GUILHERME TAPAJOS TAVORA     48 1  

JENIVALDO COELHO LIMA     24 1  

JOAO VICTOR MONTEIRO DA SILVA 224  240   2  

JOSÉ JÚNIOR C. COELHO E GABRIEL DE BRI     36 1  

JOSE LUCAS MENDES DE BARROS     24 1  

LEONARDO M. C. CIGARRO     312 1  

MANUEL TIMOTEO GILAVERTE MONTULL     132 1  

MARLI DE NIGRIS     1254 1  

MIGUEL KALIL YARYD  1400   2646 2  

NIVALDO RIBEIRO DA SILVA E RAINERO FARI     330 1  

PAULO SÉRGIO CORRÊA VIANNA    796 1200 2  

ROSANE DE GASPERI CONSONNI DE SCHY 872    516 2  

VALDEI FERREIRA DE SOUZA     1350 1  

VALDOMIRO POLISELLI JUNIOR     150 1  
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WHITE DORPER 
ABCDORPER / ABCDORPER/ARCO 

 VALDOMIRO TORETE JUNIOR 40     1   
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   WHITE DORPER  


